
UCHWAŁA NR 324/XIII/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2015r. poz. 1515/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 180 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 50 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 50 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 130 000 zł
Rozdz. 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 130 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 130 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 850 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 850 000 zł
Rozdz. 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 850 000 zł

§ 6300 DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELONĄ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 
I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

850 000 zł

§ 3. 
Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 670 000 zł
§ 994 PRZELEWY NA RACHUNKI LOKAT 670 000 zł

§ 4. 
Planowany deficyt wynosi 20 288 400 zł

Źrodłem finansowania deficytu są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 20 288 400 zł

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: 26295AA7-1B50-4A7B-8F99-317E7D47EB21. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2015r. poz. 1515/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 26295AA7-1B50-4A7B-8F99-317E7D47EB21. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Nazwa programu, jego cel 
i zadania

Okres 
realiza
cji

Koszty realizacji Poprzednie lata Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej 
w 2015r.

Zmiana planu w 
2015 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu w 
2015 zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po zmianach 
w 2015r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
1 900   

90001 
605

Budowa sieci kanalizacji 
odwodnieniowej  na 
skrzyżowaniu ul. 
Julinowskiej z 
ul.Cyraneczki wraz z 
włączeniem do 
istniejącego kolektora.

2015 130 000,00   0,00   0,00   0,00   130 000,00   130 000,00   

2 600   
60016 
605

Budowa fragmentu ul. 
Cyraneczki na długości ok. 
70m po wschodniej stronie 
skrzyżowania z ul. 
Julianowską.

2015-
2016

1 560 000,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   

1 690 000,00   0,00   0,00   0,00   180 000,00   180 000,00   

Uzasadnienie:

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH  ROKU 2015        

RAZEM

poz.1. W związku z koniecznością odprowadzeniawód opadowychz dróg gminnych(ul.Kombatantówi ul. Sybiraków) i dróg wewnętrznych ( ul.Zięby i ul.
Jaskółki) znajdujących się w obrębie skrzyżowania ul. Julianowskiej z ul. Cyraneczki niezbędne jest wybudowanie brakującego kolektora odwodnieniowego
łączącego kanał w ul. Cyraneczki z kanałem w ul. Julianowskiej.
poz.2 Gmina posiada projekt budowy ul. Cyraneczki wraz ze skrzyżowaniem w ul. Julianowską. Zatem po wybudowaniu brakującego odcinka kanalizacji
odwodnieniowej należy wykonać przebudowę skrzyżowania zgodnie z posiadaną dokumentacją.

Załącznik do Uchwały Nr 324/XIII/2015

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 21 października 2015 r.

Id: 26295AA7-1B50-4A7B-8F99-317E7D47EB21. Podpisany Strona 1




